

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico							
1 / 1 1E.17.010.00 10.b	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI STANDARD Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - Modulo fotovoltaico a struttur ... Sono comprese nel prezzo le assistenze murarie. - con potenza complessiva per singolo impianto da 7 Kwp fino a 20 Kwp WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Officina/uffici/PCC					-12,000		
	SI DETRAGGONO kWp					-12,000	2.666,95	-32.003,40
2 / 2 1E.17.010.00 10.d	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI STANDARD Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - Modulo fotovoltaico a structur ... nti. Sono comprese nel prezzo le assistenze murarie. - con potenza complessiva per singolo impianto superiore a 50 Kwp WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Remessa coperta					-120,000		
	SI DETRAGGONO kWp					-120,000	1.955,18	-234.621,60
3 / 3 1E.17.010.00 10.d	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI STANDARD Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - Modulo fotovoltaico a structur ... nti. Sono comprese nel prezzo le assistenze murarie. - con potenza complessiva per singolo impianto superiore a 50 Kwp WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Deposito Guizza					281,000		
	SOMMANO kWp					281,000	1.955,18	549.405,58
4 / 4 1E.17.020.00 10.c	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI CAVI PER COLLEGAMENTI PANNELLI FOTOVOLTAICI Fornitura e posa di cavo unipolare flessibile FG21M21, guaina isolante e di p ... e DC 0,9/1kV, non propagante l'incendio, conforme CEI 20-91, compreso connettori e quant'altro occorrente: - 1 x 6 mm² WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico fermata Villa Breda fermata Anelli fermata Busa di Vigonza fermata Dante di Nanni fermata Einaudi fermata Ippodromo fermata NET Center fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro fermata Pace fermata Palasport - San Lazzaro fermata San Marco fermata Savelli fermata Stanga fermata Stazione Nord fermata Stazione Sud fermata Tribunale/Fiera fermata Università fermata Venezia Officina/uffici/PCC Deposito Guizza					-160,000 3.488,330		
	A R I P O R T A R E					448,330		282.780,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					448,330		282.780,58
5 / 5 1E.17.020.00 10.d	Sommano positivi m					3.488,330		
	Sommano negativi m					-3.040,000		
	SOMMANO m					448,330	1,61	721,81
	OPERE COMPIUTE IMPIANTI ELETTRICI IMPIANTI FOTOVOLTAICI CAVI PER COLLEGAMENTI PANNELLI FOTOVOLTAICI Fornitura e posa di cavo unipolare flessibile FG21M21, guaina isolante e di p ... e DC 0,9/1kV, non propagante l'incendio, conforme CEI 20-91, compreso connettori e quant'altro occorrente: - 1 x 10 mm² WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Deposito Guizza		805,000			805,000		
	SOMMANO m					805,000	2,83	2.278,15
6 / 6 M.01.36.21	OPERE ELETTRICHE Impianti di distribuzione in B.T. LINEA in cavo FG16OR multipolare con conduttori a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto Isolante in gomma G16 ad alto ... o alla realizzazione del lavoro a regola d'arte. LINEA IN CAVO FG16OR MULTIPOLARE ISOLATA IN GOMMA G16 Sez. 2 x 16 mmq. WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico							
	fermata Villa Breda		-20,000			-20,000		
	fermata Anelli		-70,000			-70,000		
	fermata Busa di Vigonza		-50,000			-50,000		
	fermata Dante di Nanni		-70,000			-70,000		
	fermata Einaudi		-20,000			-20,000		
	fermata Ippodromo		-50,000			-50,000		
	fermata NET Center		-20,000			-20,000		
	fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro		-20,000			-20,000		
	fermata Pace		-70,000			-70,000		
	fermata Palasport - San Lazzaro		-70,000			-70,000		
	fermata San Marco		-50,000			-50,000		
	fermata Savelli		-20,000			-20,000		
	fermata Stanga		-20,000			-20,000		
	fermata Stazione Nord		-20,000			-20,000		
	fermata Stazione Sud		-20,000			-20,000		
	fermata Tribunale/Fiera		-70,000			-70,000		
	fermata Università		-20,000			-20,000		
	fermata Venezia		-20,000			-20,000		
	SI DETRAGGONO m					-700,000	11,29	-7.903,00
7 / 7 PA.I.IE.007	Fornitura e posa in opera di Modulo fotovoltaico cristallino a superficie semi-rasparente, potenza di picco 150 W, dimensione ≈ 1700x1000x35 mm, peso ≈ 20 kg, Vmax 1000 V, Vmp ≈ 17,5 V, Imp ≈ 8,5 A, classe reazione al fuoco I, classe isolamento II WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico							
	fermata Villa Breda					-34,000		
	fermata Anelli					-34,000		
	fermata Busa di Vigonza					-34,000		
	fermata Dante di Nanni					-34,000		
	fermata Einaudi					-34,000		
	fermata Ippodromo					-34,000		
	fermata NET Center					-34,000		
	fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro					-34,000		
	fermata Pace					-34,000		
	fermata Palasport - San Lazzaro					-34,000		
	fermata San Marco					-34,000		
	fermata Savelli					-34,000		
	fermata Stanga					-34,000		
	fermata Stazione Nord					-34,000		
	fermata Stazione Sud					-34,000		
	fermata Tribunale/Fiera					-34,000		
	fermata Università					-34,000		
	fermata Venezia					-34,000		
	A R I P O R T A R E					-612,000		277.877,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					-612,000		277.877,54
	SI DETRAGGONO cad.					-612,000	178,97	-109.529,64
8 / 8 PA.I.E.008	Fornitura e posa in opera di Ottimizzatore per moduli fotovoltaici IP67, Vmax 1000 V WBS: 1230 PW.2.V3.I.E.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico fermata Villa Breda fermata Anelli fermata Busa di Vigonza fermata Dante di Nanni fermata Einaudi fermata Ippodromo fermata NET Center fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro fermata Pace fermata Palasport - San Lazzaro fermata San Marco fermata Savelli fermata Stanga fermata Stazione Nord fermata Stazione Sud fermata Tribunale/Fiera fermata Università fermata Venezia Deposito Guizza					-34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 -34,000 453,000		
	Sommano positivi cad.					453,000		
	Sommano negativi cad.					-612,000		
	SI DETRAGGONO cad.					-159,000	61,47	-9.773,73
9 / 9 PA.I.E.009	Fornitura e posa in opera di Regolatore di carica per impianto fotovoltaico IP55, Vmax 1000 V WBS: 1230 PW.2.V3.I.E.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico fermata Villa Breda fermata Anelli fermata Busa di Vigonza fermata Dante di Nanni fermata Einaudi fermata Ippodromo fermata NET Center fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro fermata Pace fermata Palasport - San Lazzaro fermata San Marco fermata Savelli fermata Stanga fermata Stazione Nord fermata Stazione Sud fermata Tribunale/Fiera fermata Università fermata Venezia					-2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000		
	SI DETRAGGONO cad.					-36,000	1.008,71	-36.313,56
10 / 10 PA.I.E.010	Fornitura e posa in opera di Batteria 180 Ah per impianto fotovoltaico, IP55, ≈ 80 kg WBS: 1230 PW.2.V3.I.E.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico fermata Villa Breda fermata Anelli fermata Busa di Vigonza fermata Dante di Nanni fermata Einaudi fermata Ippodromo fermata NET Center fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro fermata Pace fermata Palasport - San Lazzaro fermata San Marco fermata Savelli					-2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000		
	A R I P O R T A R E					-24,000		122.260,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					-24,000		122.260,61
11 / 11 PA.I.IE.011	fermata Stanga fermata Stazione Nord fermata Stazione Sud fermata Tribunale/Fiera fermata Università fermata Venezia SI DETRAGGONO cad.					-2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -2,000 -36,000	6.316,37	-227.389,32
	Fornitura e posa in opera di Inverter solare DC/AC conforme CEI 0-16, Pmax dc 2,7 kW IP65 Inverter solare DC/AC conforme CEI 0-16, Pmax dc 2,7 kW IP65 WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico femata Villa Breda fermata Anelli fermata Busa di Vigonza fermata Dante di Nanni fermata Einaudi fermata Ippodromo fermata NET Center fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro fermata Pace fermata Palasport - San Lazzaro fermata San Marco fermata Savelli fermata Stanga fermata Stazione Nord fermata Stazione Sud fermata Tribunale/Fiera fermata Università fermata Venezia SI DETRAGGONO cad.					-2,000 -36,000		
12 / 12 NP21_ST	CCI Installazione controllore centrale impianto WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Cabine consegna MT Guizza SOMMANO cadauno					1,000 1,000	21.973,05	21.973,05
13 / 13 NP02_ST	Fornitura piè d'opera di minitubo antiriduttore e accessori WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Deposito Guizza SOMMANO m		500,000			500,000 500,000		
14 / 14 B-5.9.2	Posa di un microtubo 10/12 mm in tubazione esistente WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Deposito Guizza SOMMANO m		500,000			500,000 500,000	1,18	590,00
15 / 15 NP03_ST	Fornitura in opera di Microcavo 24 FO WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Deposito Guizza SOMMANO m		500,000			500,000 500,000	1,84	920,00
16 / 16 M.18.05.d	OPERE ELETTRICHE IMPIANTO I.C.T. Cassetto di permutazione per fibra ottica. Cassetto di permutazione per fibra ottica fornito e posto in opera. Sono compresi: connettori, bussole, attestazioni e certificazioni. Fino a 12 accoppiatori tipo MTRJ/LC 1U WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico Deposito Guizza					2,000		
	A R I P O R T A R E					2,000		-110.358,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,000		-110.358,54
17 / 17 NP22_ST	SOMMANO Cadauno					2,000	492,68	985,36
	Verifica metrologica del sistema di misura							
	WBS: 1230 PW.2.V3.I.IE.094.IO.FV - Impianto fotovoltaico							
	Deposito Guizza					1,000		
	SOMMANO cadauno					1,000	1.012,00	1.012,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							-108.361,18
	T O T A L E euro							-108.361,18
	Data, 07/07/2026							